
OKINAWA CUSTOMCAR SHOW 2020 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴う開催中止に関するお知らせ 

 

２０２０年７月に開催を予定しておりました沖縄カスタムカーショー2020につきまして、

開催に向け、準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大、政府からの緊

急事態宣言の発令を踏まえ、検討を重ねた結果、来場者、出展者及びスタッフ・関係者の安

全を最優先とし、開催を断念することといたしました。 

 

ご来場を楽しみにされていたお客様、ご出展を計画されていた企業の皆様、関係者の皆様に

おかれましては、諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021年の開催及び日程に関しましては、政府及び関係諸機関の状況や発表を踏まえ、 

決定次第、ホームページ、SNS等でお知らせいたします。 

 

最後に、医療現場、国民生活を維持するために日々奮闘していただいております皆様に感謝

を申し上げますとともに、現在感染されている方々の１日も早い回復と、新型コロナウィル

スの感染拡大が収束することを心よりお祈りいたします。 

 


